Липецкая область
Лебедянский муниципальный район
Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет

РЕШЕНИЕ

05.06.2015 года

с. Куликовка Вторая

№ 174

Об отмене  решений Совета депутатов
сельского поселения Куликовский сельсовет

       На основании экспертного заключения № 11-35 от 30.03.2010 , № 11-11 от 08.04.2010 года, № 11-320 от 24.06.2011 года, № 11-2682 от 12.02.2015 года правового управления администрации Липецкой области, рассмотрев представленный главой сельского поселения Куликовский сельсовет проект  решения об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Куликовский  сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области от 16.10.2009 года  № 151 «О Порядке ведения реестра муниципальных служащих органов местного самоуправления  сельского поселения Куликовский сельсовет» в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов сельского поселения Куликовский сельсовет, руководствуясь Уставом сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района, Липецкой области, Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района   РЕШИЛ:

      1.Считать утратившими силу следующие  решения Совета депутатов сельского поселения  Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области:

1.1. Решение Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района от 16.10.2009 года № 151 «О Порядке ведения реестра муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Куликовский сельсовет»

1.2. Решение Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области от 16.10.2009 года № 149 «О Положении о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района».

1.3. Решение Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области от 30.12.2008 года № 131 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципального учреждения культуры «Куликовский центр культуры и досуга» сельского поселения Куликовский сельсовет».

1.4. Решение Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области от 02.06.2010 г. № 12 О внесении изменений в "Положение об оплате труда работников муниципального учреждения культуры "Куликовский центр культуры и досуга" сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области, принятое решением Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет от 30.12.2008 г. № 131.

1.5. Решение Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области от 26.12.2014 года № 161 «О передаче администрации Лебедянского муниципального района Липецкой области отдельных полномочий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области на 2015 год.

2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения     Куликовский сельсовет для  подписания.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения
Куликовский сельсовет                                                                              Ю.А.Куликов